
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

09 июля 2020 года  № 46/5

О создании рабочей группы

Рассмотрев  предложение  председателя  Совета  народных  депутатов
муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный  Владимирской  области
Балахина Н. Н. о создании рабочей группы по ситуации на избирательном округе
№ 21,  Совет  народных  депутатов  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный Владимирской области РЕШИЛ:

1. Создать  рабочую  группу  по  ситуации  на  избирательном  округе  № 21,
количественным составом 6 человек.

2. Определить персональный состав рабочей группы:
1) Яхаев Иван Михайлович - депутат  по избирательному округу № 5;
2) Амерханов  Сергей  Григорьевич  -  депутат   по  избирательному  округу

№ 7;
3) Нежурин Василий Сергеевич - депутат  по избирательному округу № 11;
4) Валенков  Михаил  Михайлович  -  депутат   по  избирательному  округу

№ 16;
5) Сахаров Дмитрий Викторович - депутат  по избирательному округу № 18;
6) Кузнецов  Валерий  Алексеевич  -  депутат   по  избирательному  округу

№ 21.
3. Поручить рабочей группе отчитаться перед Советом народных депутатов

муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области о
результатах проделанной работы.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета
народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  Н. Н. Балахин


	Р Е Ш Е Н И Е

